

FAX :

Email : olivillard@yahoo.fr

RESIDENCE LES GRANDES COUDRAIES  
M. VILLARD Olivier

12, rue Val Vert

**Devis 21100222**

91190 GIF SUR YVETTE  
France

Date	Client	Validité	Référence	Règlement
31/03/2011	<b>C0001531</b>	12/06/2011	Rés. Les Gds Coudraies	Virement à reception de facture

Référence	Désignation	Quantité	Prix unitaire	Montant	TVA
<b>Résidence les Grandes Coudraies : 12, rue du Val Vert - 91190 GIF SUR YVETTE</b>					
<i>Réaménagement complet de l'espace ludique. ↳ Demande d'un Chiffrage pour la dépose du bac borduré béton existant, puis la réalisation d'un bac copeaux pouvant recevoir 2 jeux (portique et tourniquet), puis fourniture et installation d'un petit portique bébé et enfin remise en état du toboggan 'le chat' ludoparc existant.</i>					
<b>TRAVAUX PREPARATOIRE</b> <i>dépose du bac beton et réalisation d'un bac borduré rondin.</i>					
TDIVERS/GOEUVR	DEPOSE DU BAC BETON EXISTANT démolition de margelles béton (5.20x4.30x0.30) comprenant la reprise et l'évacuation des gravats en décharge	19,00	42,55	808,45	1
TERM3SUP	TERRASSEMENT terrassement sur 0.30cm l'aide de moyen mécanique et évacuation des déblais en décharge publique	48,00	26,45	1 269,60	1
PRONDIN.H	RONDIN DIAM.160 et 120 fourniture et pose de rondin diam120 en périphérie de bac posés verticalement et scellé dans plot béton et fourniture et pose de rondin diam.160 posés verticalement sur 2 hauteurs pour délimiter les espaces de jeux posés et scellés dans plot béton.	48,00	28,70	1 377,60	1
WOODL30.50-100	FOURN. ET POSE WOODLIGHT EP30-50-100-HCL2000 <b>Remise de 6,00 %</b> Mise en place d'un feutre et fourniture et mise en place de paillage bois	18,00	138,89 -8,33	2 500,02 -150,00	1
<b>TOTAL POSTE</b>				<b>5 805,67</b>	
<b>PORTIQUES ET TOURNIQUET</b>					
J2400A	TOURNIQUET GYROSPEED A <b>Remise de 15,00 %</b>	1,00	2 007,00 - 301,05	2 007,00 -301,05	1
PJ2400A	POSE DU J2400A	1,00	463,00	463,00	1
J479	PORTIQUE METAL SIEGE PROLUDIC HT2400 <b>Remise de 15,00 %</b>	1,00	1 214,00 - 182,10	1 214,00 -182,10	1
PJ479	POSE DU J479	1,00	728,00	728,00	1

.../... **Sous-total**

**9 734,52**

# Devis 21100222

Date	Client	Validité	Référence	Règlement
31/03/2011	<b>C0001531</b>	12/06/2011	Rés. Les Gds Coudraies	Virement à reception de facture

Référence	Désignation	Quantité	Prix unitaire	Montant	TVA
J3960	PORTIQUE BEBE	1,00	840,00	840,00	1
	<b>Remise de 15,00 %</b>		- 126,00	-126,00	
PJ3960	POSE DU J3960	1,00	331,00	331,00	1
J828A	CYCLO TYPE A	1,00	528,00	528,00	1
	<b>Remise de 15,00 %</b>		-79,20	-79,20	
PJ828A	POSE DU J828A	1,00	164,00	164,00	1
	<b>TOTAL POSTE</b>			<b>5 586,65</b>	
	<b>TOBOGGAN 'LE CHAT'</b>				
	Dépose du jeu et transport à l'usine de POSITIVE, pour remise en état. Ponçage des chants, pose d'un apprêt et retouche peinture sur les zones d'usure. Mise en place d'une Bordure rondin Diam.10/12, avec un lit de copeaux 5cm pour propreté.				
PRONDIN.H	RONDIN DIAM. 110/120	8,00	28,70	229,60	1
WOODL30.50-100	FOURN. ET POSE WOODLIGHT EP30-50-100-HCL2000	0,50	138,89	69,45	1
	<b>Remise de 6,00 %</b>		-8,33	-4,17	
DEPJEU	DEPOSE DE L'EQUIPEMENT ET TRANSPORT USINE POSITIVE	1,00	112,00	112,00	1
	<b>Remise de 100,00 %</b>		- 112,00	-112,00	
PEINTURE	TRAVAUX DE REMISE EN ETAT	1,00	280,00	280,00	1
PNEG	POSE DU JEU	1,00	168,00	168,00	1
	<b>Remise de 100,00 %</b>		- 168,00	-168,00	
	Transport et remise en place du toboggan, remplacement de la petite visserie et des caches écrous, réglage et resserrage de l'ensemble et assemblage sur place. Elimination des coincements.				
DEPJEU	DEPOSE ET EVACUATION DU JEU RESSORT ET MISE EN DECHARGE	1,00	78,00	78,00	1
	<b>Remise de 100,00 %</b>		-78,00	-78,00	
	<b>TOTAL POSTE</b>			<b>574,88</b>	
	<b>BANC</b>				
PNEG	BANC VALLOIRE	2,00	287,50	575,00	1
PNEG	POSE DES 2 BANCS	2,00	75,00	150,00	1
	<b>Remise de 100,00 %</b>		-75,00	-150,00	
	<b>TOTAL POSTE</b>			<b>575,00</b>	
	<b>sous total</b>			<b>12 542,20</b>	

Support : Terre végétale

Accès : Aisé

Délai de réalisation : 5 jours (travaux préparatoire et bac copeaux); 2 jours (Installation des jeux neufs); 7 jours (dépose toboggan, peinture et remise en place)

Délai de fourniture des produits : 4 /5 semaines après enregistrement de commande.

Barrière : non prévu (sous la responsabilité de la résidence)

Utilisation de l'espace sera interdite pendant les travaux.

Total HT	Taux esc.	Escompte	Base T.V.A	Taux	Montant T.V.A	T.T.C.
12542,20			0			<b>15 000,47</b>
			1	19,60	2 458,27	<b>EUR</b>
			2			
			3	19,60		
			4			